
EJPLA/METAL
NlClp

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
PREGAO ELETRONICO N° 157/2018 - SRP "c\

C I
<5

m ?9, PAG.

*
TERMO DE REGISTRO DE PRECOS

Pelo presente a Empresa PLAXMETAL S/A - INDUSTRIA DE CADEIRAS

CORPORATIVAS, inscrita no CNPJ sob n° 91.404.251/0001-97, sediada

Rodovia BR 153, Km 42, n 845, Bairro Industrial Norte, Erechim/RS, CEP : 99702-

503, por intermedio de seu Gerente o Senhor Rodrigo Marostica, portador(a) da

Carteira de Identidade n° 2066852886., e do CPF n° 766251.330-00, DECLARA

que concorda plenamente com o Edital e os termos da Ata de Realizagao do

Pregao Eletronico constante no sftio do comprasgovernamentais.gov.br, referente

ao Pregao Eletronico n° 157/2018, Processo 23081.038697/2018-71/UFSM, como

se aqui estivesse transcrito.

na

Erechim, 26 de setembro de 2018.

/

PLAXMEtAIÿ/Aÿ INDUSTRIA

RODRIGO MAROSTICA

CPF: 766.251,330-00

Gerente

DE CADEIRAS CORPORATIVAS

Plaxmetal S/A
CNPJ 91404 251/0001-97

Rodovia 8R 153,Km 42
Bairro:lndustrial Norte,N#845

CEP:99702-503

Plaxmetal S/A Industria de Cadeiras Corporativas

Rodovia BR-153, km 42, n» 845 | Bairro Industrial Norte | 99702-503 Erechim RS

Fone: (54) 2107-1800 | CNPJ: 91.404.251/0001-97 | www.plaxmetal.com.br



Assunto: ENC: Publicagao da Ata no Diario da Uniao

De: "Ronaldo Almeida" <ronaldo@formasmoveis.com.br>

Data: 10/04/2019 10:49

Para: <rodrigo@plaxmetal.com.br>

uJ

S
£ PA
% P

De: Central de Aquisigoes DEMAPA/UFSM [mailto:central@ufsm.br]
Enviada em: quinta-feira, 14 de margo de 2019 10:39

Para: Ronaldo Almeida
Assunto: Re: Publicagao da Ata no Diario da Uniao

Bom dia,

A UFSM nao dispoe da Ata de Reeistro de Pregos. Conforme consta no edital da licitagao, a Ata e substituida
pelo Termo de Registro de Precosfanexo ao edital). Este podera ser baixado do site

comprasgovernamentais(consulta/!icitag6es), solicitando o seu preenchimento pela empresa vencedora do item.

onsequentemente, nao ha publicagao no DOU.

Atenciosamente,

Em qui, 14 de mar de 2019 as 09:53, Ronaldo Almeida <ronaldo@formasmoveis.com.br> escreveu:

Bom dia!
Trabalho com a empresa Plaxmetal, a onde a mesma tern uma ata de carteiras universitarias registrada
com voces, (pregao 157/2018)

Por gentileza, teria como enviar uma justificativa da nao publicagao da ata no diario oficial daUniao?

Preciso responder ao orgao interessado em aderir
Att.

Ronaldo Almeida
Diretor comercial

F
Jortnas

Formas corporativo
Loja (82) 3337-4052
Celular (82) 99144-4310



Universidade Federal de Santa Maria/UFSM

Fone (55)32208797
r>A<

2
o
>

iu

go
O PAG

2
o


